ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СЕРОВО
ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

30 сентября 2020 года
Место проведения: Санкт-Петербург, г.Зеленогорск, пр. Ленина, д.15, помещение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово

Время начала слушаний: 17-00

Присутствовали: жители поселка Серово – 09 человек

Председатель собрания – Глава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово Бабенко А.В.

Секретарь – Рольшуд Е.Г.
Приглашены:
Глава Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово Федорова Галина Васильевна,
Главный бухгалтер Чернобаева Ирина Павловна,

председатель постоянной комиссии по нормативно-правовым вопросам Рыженко Игорь Николаевич
Информационные сообщения о публичных слушаниях:
2. Объявление о проведении публичных слушаний, проект муниципального правового акта и порядок регистрации предложений опубликованы в газете «Муниципальный вестник поселка Серово» № 10(228) от 28.08.2020
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово»
      СЛУШАЛИ:

Докладчик: Бабенко А.В. представил проект муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово»

Предложил перейти к обсуждению проекта.

       ВЫСТУПИЛИ:

Рыженко И.Н. предложил рекомендовать Муниципальному Совету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово одобрить проект муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово».

В ходе обсуждения других предложений, вопросов, замечаний не поступило.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Муниципальному Совету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово одобрить проект муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово».
Председатель заседания                                                                                         А.В.Бабенко

Секретарь                                                                                                                 Е.Г.Рольшуд